[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年〇月○○日
○○研究会
代表世話人　○○　○○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人　静岡県放射線技師会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　 髙橋　真
（公印省略）

ホームページ掲載申請の承認について

　　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より静岡県放射線技師会に対しまして格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、申請のありました○○研究会のホームページ掲載申請に対し、常任理事会にて掲載が承認されましたので、ご通知申し上げます。
尚、研究会終了後に催事についての報告を報告様式に基づき、ご報告下さいますようお願い申し上げます。
また、本会による後援申請を受ける場合又は本会会員の動員等を伴う場合は本報告と別に収支報告も提出していただきます。

敬具

催事報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告日　　　　年　　　月　　　　日

公益社団法人静岡県放射線技師会
　会長　　髙橋　真　　　様

	催事名称

	開催日時

年　　月　　　日（　　）　　時～　　　　時

	開催場所

	開催内容

	参加人数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者：